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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Silicon Valley Bank'ın çöküşü küresel piyasalarda yankılanmaya devam ederken bu sabah Asya 
piyasalarında da olumsuz görünüm devam ediyor. ABD’de spot endeksler ise dün karışık kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,28 ve S&P500 %0,15 değer kaybı ile günü tamamlarken, Nasdaq %0,45 
değer kazandı. Vadeli endekslerde ise bu sabah alıcılı bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde 
de pozitif seyirler izleniyor. 
 
Dün ABD’de önemi bir veri akışı bulunmazken, Silikon Valley Bank’ın (SVB) ve Signature Bank'ın iflas 
etmesinin ardından takip edilen gelişmeler gündemdeydi. Finansal istikrarsızlık ve bunun ABD 
ekonomisini resesyona sürükleme riskine yönelik endişeler ile birlikte yatırımcıların Fed'in faiz 
artırımlarını azaltacağına ya da sıkılaşma döngüsünü tamamen durduracağına dair beklentileri ön 
plana çıktı. Bu sabah itibarıyla 22 Mart tarihinde gerçekleşecek FOMC toplantısında Fed’in politika 
faizini sabit tutacağına yönelik senaryo %26,2 olasılık ile hesaplanırken, 50 baz puanlık faiz artırımı 
beklentileri ise tamamen kayboldu. Bu sabah Dolar endeksi 103,8 seviyelerinde seyrediyor. ABD 10 
yıllık tahvil faizi ise dün %3,45 seviyesinin altına düşmesinin ardından bu sabah %3,57 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün ABD’de şubat ayı tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ve ortalama reel saatlik kazançlar 
verileri açıklanacak. ABD’de TÜFE’nin aylık bazda %0,4 artış göstermesi ve yıllık bazda artış hızının 
%6,4’ten %6,0’ya gerilemesi bekleniyor. Açıklanacak olan şubat ayı enflasyon verileri, FOMC toplantısı 
öncesinde beklentileri şekillendirmesi açısından önemli olacak. Bugün ayrıca ABD’de şubat ayı NFIB 
küçük işletme iyimserlik endeksi takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde de önemli bir veri takip edilmedi. 
EURUSD ise 1,0705 seviyelerinde bulunuyor. Bugün İngiltere’de ocak ayına ilişkin 3 aylık ortalama 
haftalık kazançlar ve ILO 3 aylık işsizlik oranı verileri takip edilecek.  
 
Dün TCMB tarafından açıklanan verilere göre, ödemeler dengesi, ocak ayında beklentilerin altında 
9,85 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 51,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. 
BIST100 endeksi dün günü %1,14 değer kaybı ile 5.323 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde 
işlem hacmi ise 78,2 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,97 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi 
ise 538,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Fed’e yönelik faiz artırımı beklentilerinin gerilemesi ve finansal piyasalara yönelik artan endişeler ile 
kıymetli madenlerdeki yükseliş sürüyor. Ons altın, bu sabah 1.900$ seviyesinin üstünde, şubat ayının 
başından bu yana en yüksek seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise dün hızlı bir yükseliş yaşamasının 
ardından bu sabah 21,65$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol bu sabah 79,6$ seviyelerinden işlem 
görüyor. Bitcoin ise 24.300$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0800– 1,0990 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0630 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.910$ ve 1.960$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.845$ ve 

1.795$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 22,16$ ve 22,42$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,90$ ve 

19,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2875 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.300 – 5.077 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.560 – 5.704 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2260 ve 1,2430 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2011 ve 

1,1900 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2022 Ocak ayında 6,9 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2023 Ocak ayında beklentilerin altında kalarak 9,85 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 

aylık kümülatif cari açık 51,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Ocak ayında altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası bir önceki aya kıyasla 907 milyon dolar 

azalarak 2,6 milyar dolar olurken, 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 51,7 milyar dolara yükselmiş oldu. 

 Perakende satış hacmi 2023 Ocak ayında sabit fiyatlarla aylık bazda %5,4, yıllık bazda %33,9 artış kaydetti. 

 Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) verilerine göre, şubat ayında otomobil ihracatı adet olarak %7,8, tutar olarak ise %12,4 gerileme kaydetti. Toplam 

otomobil ihracatında ise adet bazında şubat ayında sınırlı değişim yaşandı. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ihtiyaç kredisine yönelik örtülü üst sınır uygulamasına tutar sınırı getirdi. Buna göre ihtiyaç kredilerinde 70 

bin liraya kadar olan kısım menkul kıymet tesisinden muaf tutuldu. Yeni talimata göre deprem bölgesi ile bazı SGK borcu olanlara kullandırılacak ihtiyaç 

kredileri de uygulamadan muaf olacak. 

 Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) 14 Mayıs 2023'te yapılacak Cumhurbaşkanı Seçimi ile 28'inci Dönem Milletvekili Genel Seçimi için hazırladığı seçim takvimi 

Resmî Gazete'de yayımlandı. (Karara ulaşmak için tıklayınız.) 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 2022 yılına ait 91'inci Hesap Dönemi Olağan Genel Kurul Toplantısı 28 Mart 2023 Salı günü gerçekleştirilecek. 

 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası, ABD'de batan Silicon Valley Bank'ın İngiltere'deki bağlı ortaklığı Silicon Valley UK'in HSBC'ye satılması sonrası yaptığı açıklamada, 

SVB'nin batmasından etkilenen başka banka olmadığını duyurdu. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Avrupa bankalarının Silikon Vadisi Bankası ile benzer şekilde tahvil portföyleri açısından zarara 

uğrama olasılığının bulunmadığını açıkladı. Moody's yaptığı açıklamada, Avrupa bankalarının, iflas eden ve merkezi ABD'de bulunan Silikon Vadisi Bankası 

ile benzer şekilde tahvillerini zararına elden çıkarmak zorunda kalmasının söz konusu olmadığı belirtilerek, bankaların elindeki tahvillerin üçte birinin 

vadesinin gelecek 2 yıl içerisinde dolacağı, böylece varlık satma ihtiyacının da azalacağı kaydedildi. 

 İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, ABD'deki Silicon Valley Bank'ın iflasının ardından İngiliz bankalarına yönelik sistemik bir risk olmadığını belirtti. 

 Ekonomiden Sorumlu Avrupa Komisyonu Üyesi Paolo Gentiloni, manşet oran zirveyi geçmiş ve önemli ölçüde yavaşlıyor gibi görünse de Euro Bölgesinde 

enflasyon risklerinin yüksek olmaya ve çekirdek enflasyonun yükselmeye devam ettiğini de belirtti. 

   

ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden yaşanan banka kriziyle ilgili 2008 Mali Krizi'ne benzer bir durumun tekrarlanmaması için ellerinden geleni yapacaklarını ve Kongre 

ve düzenleyicilerden bankacılık regülasyonlarını sıkılaştırmalarını isteyeceğini belirtti. Biden, ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumu'nun (FDIC) SVB ile 

Signature Bank'ın kontrolünü devraldığını ve Hazine Bakanı Janet Yellen ile bankacılık düzenleyicilerinden oluşan bir ekibin harekete geçtiğini anımsattı. 

Joe Biden, vergi mükelleflerinin bu işlemlerden herhangi bir zarara uğramayacağını vurgulayarak, paranın FDIC'e ödenen ücretlerden karşılanacağını 

kaydetti. 

 New York Fed, Amerikalı tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisinin şubat ayında %5'ten %4,2'ye gerilediğini duyurdu. Bu değer, Mayıs 2021'den bu 

yana kaydedilen en düşük enflasyon beklentisi oldu. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta vadeli enflasyon beklentisi ise Şubat'ta %2,7'de sabit kaldı. Aynı 

dönemde, gelecek 5 yıllık süreci kapsayan uzun vadeli enflasyon beklentisi ise 0,1 puan artışla %2,6'ya çıktı. Hanehalkı harcamalardaki artışa ilişkin 

beklenti şubat ayında %5,7'den %5,6'ya gerileyerek düşüşünü 4'üncü aya taşıdı. Hanehalkı gelirindeki artışa ilişkin beklenti de yüzde 0,1 puan azalışla 

%3,2'ye düştü. Bu dönemde konut fiyatlarında beklenen artış 0,3 puan artarak %1,4'e yükseldi. Gıda, enerji, sağlık ve kira maliyetlerinde ise aynı dönemde 

artışa ilişkin beklentiler ise azaldı. 

 Fed, iflas eden Silikon Vadisi Bankasının (SVB) denetimine ilişkin inceleme yapılacağını açıkladı. Fed'den yapılan açıklamada, Finansal Kuruluşlardan 

Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr'ın liderliğinde yapılacak incelemenin sonucunun 1 Mayıs'ta yayımlanacağı aktarıldı. 

 Kaliforniya eyaletindeki San Jose Federal Mahkemesinde açılan davada, SVB ile Üst Yöneticisi Gregory Becker ve Finans Direktörü Daniel Beck, artan faiz 

oranlarıyla bankanın hassas duruma düşmesini gizlemekle suçlandı. 

 DoubleLine Capital CEO'su Jeffrey Gundlach, Fed'in bankacılık sektöründe devam eden kaosa rağmen Mart toplantısında küçük bir faiz artırımı yapacağını 

öngördüğünü açıkladı. Gundlach yaptığı açıklamada, bu noktada, Fed'in 50 baz puan bir faiz artırımına gitmeyeceğini, ancak 25 baz puanlık bir artırım 

yapacağını belirtirken, Banka'nın kredibilitesinin korunması için muhtemelen 25 baz puanlık bir artırım yapılacağını, ancak bunun son artırım olacağını 

düşünebileceğini ifade etti. Gundlach, para politikasında daha fazla sıkılaştırmanın ekonominin içinde bulunduğu duruma şu anda doğru yanıt olacağını 

düşünmediğini vurguladı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), ABD'nin hafta sonu sistemik bankacılık sistemi risklerini durdurmak için kararlı eylemini memnuniyetle karşıladığını ve 

küresel sonuçlar için durumu izlediğini açıkladı.  

 Nomura Securities ekonomistlerine göre, Fed önümüzdeki hafta yapacağı politika toplantısında gösterge faiz oranını çeyrek puan indirecek ve 

bilançosunu küçültmeyi bırakacak. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/03/20230314-13.pdf
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Asya 

 Çin Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk Genel Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruda, Çin'in yarın itibarıyla yabancılara bütün kategorilerde vize vermeye 

yeniden başlayacağı bildirildi 

 

Dünyadan 

 Rusya, 18 Mart'ta sona erecek Tahıl Koridoru Anlaşmasının 60 gün süreyle bir kez daha uzatılmasına itiraz etmediğini açıkladı. Anlaşma Kasım ayında 120 

gün süreyle uzatılmıştı. 

 Ukrayna Altyapı Bakanı Oleksandr Kubrakov, Rusya'nın, 18 Mart'ta sona erecek Tahıl Koridoru Anlaşması'nın bir kez daha sadece 60 gün uzatılmasını 

desteklediğini eleştirerek bu kararın anlaşmaya göre çelişkili olduğunu belirtti. 

 ABD Dışişleri Sözcüsü Ned Price, Karadeniz Tahıl Sevkiyatı Girişimi'nin uzatılmasına yönelik müzakerelerinin kritik noktada bulunduğunu belirterek, 

dünyanın bu girişime ihtiyacı olduğunu belirtti. 

 Citi, altın ons fiyatı tahminlerini bu yılın ikinci çeyreği için 75 dolar artırarak 1.875 dolara 3 ve 4. çeyrek için 50'şer dolar artırarak sırasıyla 1.900 ve 1.905 

dolara yükseltti. Citi, 2023 yılı altın fiyatı tahminin ise %3,8 artışla 1.900 dolar/ons olduğunu bildirdi. 


